
1 

 
 
 
 
 
Besluit 
 

 

 

Jaargang 2023  
Nummer   
Onderwerp Verordening op de adviescommissies voor omgevingskwaliteit Zwolle  
 
 
 
 
De raad van de gemeente Zwolle; 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. oktober 2023; 
 
gelet op de artikelen 108 en 149 van de Gemeentewet en afdeling 17.2 van de Omgevingswet; 
 
besluit: 
 
1. de Verordening op de adviescommissies voor omgevingskwaliteit Zwolle vast te stellen. 
2. de verordening tegelijk met de Wet van 23 maart 2016, houdende regels over het beschermen en 
benutten van de fysieke leefomgeving (Omgevingswet) in werking te laten treden.   
  
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van november 2023, 
 
 
voorzitter, Peter Snijders 
 
 
griffier, Eric Meurs 
 
 


